
Wójt   Gminy   Będzino 
woj. zachodniopomorskie 

ZARZĄDZENIE NR 133/2024 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. oceny prawidłowości postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego przez Gminny Zakład Komunalny w Będzinie na 
realizację zadania: Wywóz ścieków bytowych z Oczyszczalni Ścieków w Tymieniu do 

punktu zlewnego w m. Mścice w 2025 r. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; poz. 1572) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Zespół roboczy ds. oceny prawidłowości postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pod nazwą: Wywóz ścieków bytowych z Oczyszczalni 
Ścieków w Tymieniu do punktu zlewnego w m. Mścice w 2025 r., które prowadzone jest przez 
Gminny Zakład Komunalny w Będzinie, w następującym składzie: 
 
1. Anna Pietkowska – Członek Zespołu; 
2. Beata Krasowska – Członek Zespołu;  
3. Urszula Bakalarz – Członek Zespołu.  
 
§ 2. Określam następujące zadania Zespołu roboczego: 
 
-  analiza wszystkich dokumentów związanych z postępowaniem, w tym warunków 

zamówienia oraz ofert złożonych przez wykonawców, 
- sprawdzenie, czy proces zakupowy był przeprowadzony zgodnie z powszechnie 

obowiązującymi przepisami prawa oraz wewnętrznymi procedurami zamawiającego, 
-  weryfikacja ofert złożonych przez wykonawców pod kątem zgodności z wymaganiami 

określonymi w dokumentacji przetargowej oraz ich rzetelności. 
-  sprawdzenie, czy kryteria wyboru wykonawcy były jasne, przejrzyste i stosowane w sposób 

jednolity wobec wszystkich oferentów, 
-  sprawdzenie przebiegu oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty, w tym kontrola 

przestrzegania terminów i procedur, 
- wskazanie potencjalnych nieprawidłowości, uchybień lub ryzyk związanych z 

postępowaniem oraz zgłoszenie propozycji działań naprawczych. 
 
§ 3. W czasie prac Zespołu roboczego mogą w nich brać udział niezbędni eksperci i specjaliści 
oraz osoby spoza składu Zespołu, zaproszeni do współpracy przez Zespół. 
 
§ 4. Zobowiązuję Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Będzinie do udostępnienia 
Zespołowi roboczemu wszystkich dokumentów i informacji związanych z postępowaniem, o 
którym mowa w § 1. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt 
Sylwia Halama 


